
邓州市教育体育局邓州市 2024年农村校舍安全保障长效机制资金项目（第一批）

勘察服务采购项目成交公告

（招标编号：DWZX-20241001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]邓州市教育体育局邓州市 2024年农村校舍安全保障长效机制资金项目

（第一批）勘察服务采购项目:

      中标人：邓州市展望岩土工程勘察有限公司 中标价格：14.35万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：DWZX-20241001

2、项目名称：邓州市教育体育局邓州市 2024年农村校舍安全保障长效机制资金项目（第一

批）勘察服务采购项目

3、招标方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年 10月 10日

5、评审日期：2024年 10月 21日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

01 本项目相关学校的勘察服务 邓州市展望岩土工程勘察有限公司 河南省南阳市邓州市三

贤路与雷锋路交叉口向南 150米路东 3号 143500.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 邓州市教育体育局邓州市 2024年农村校舍安全保障长效机制资金项目（第一批）勘察服

务采购项目-1标段 本项目相关学校的勘察服务 合格 合同签订后 30日历天 合格

三、评审专家名单

王磊(组长）、娄亚欣（业主评委）、杨增群

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招投标协会豫招协【2023】002号通知计算规定向中标人收取代理服

务费。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》上

发布，中标公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：邓州市教育体育局                         

   地    址：邓州市新华中路 170号                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0377-62168630                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：邓宛工程咨询(河南)有限公司

   地    址： 河南省南阳市光武大道金融中心 4号楼 506室

   联 系 人： 申女士

   电    话： 13333669549

   电子邮件： dwgczx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T15:39:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-21T15:40:15+0800
	BJ
	ePolicy




